АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2019 №9 303

г. Качканар

О внесении изменений в состав Наблюдательногосовета Автономного
учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ

«Об автономных учреждениях», главой 2, ст. 3 п. 24, ст.5 п.21 Устава
Автономного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс»,
письмом Автономного учреждения «Физкультурно-оздоровительный
комплекс» от 05.03 2019 № 16/60 «О

' внесении изменений в состав

Наблюдательного совета Автономного учреждения «Физкультурно-
оздоровительный комплекс» Администрация Качканарского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Наблюдательного совета в Автономном

учреждении Качканарского городского округа «Физкультурно-
оздоровительныйкомплекс» (прилагается)

2. обнародовать на официальном сайте Качканарского городского

округа в информационно—телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

А.А. Ярославцев

Тнппцюфя ош) „:.-ь, :. к…. мм 7
Тел.ваши-«ких.ини шзооош. Зав 119м 11,0153… 16135;

УТВЕРЖДЁН
постановлениемАдминистрации
Качканарского городскогоокруга
от 29.03.2019№ 303
«О внесении изменений в состав
Наблюдательного совета
Автономного учреждения
«Физкультурно-оздоровительный
комплекс»

СОСТАВ
Наблюдательного совета в АвтономномучрежденииКачканарского
городского округа «Физкультурно—оздоровительный комплекс»

ПредставительУчредителя:
1. Румянцев — первый заместитель главы администрации

ВасилийАнатольевич Качканарскогогородского округа.

2- Баранов — начальникотдела бюджетного контроля и
НиколайПавлович заданияАдминистрацииКачканарского

ГОРОДСКОГО округа.

ПредставительСобственника:
3. Адамчук -председатель Комитета по управлению

Ольга Владимировна муниципальнымимуществом
Качканарскогогородского округа.

Представителиобщественности:
4. Галлямова -директор Муниципального казенного

ИринаВладимировна учреждения «Административный
исполнительныйцентр»

5. Бархатов - депутатДумы Качканарского городского
МаксимЮрьевич округа

Представителирабочего коллектива:
6. Усольцева - специалист по кадрам Автономного

ЭльвираМирза-Агаевна учреждения «Физкультурно-
оздоровительныйкомплекс»

7. Кумаева — бухгалтер Автономного учреждения
ИринаМихайловна «Физкультурно-оздоровительный

комплекс».